سومین مرکز مهم در این عهد در منطقه بیهار، بهاگپور بوده که درباره آن رئیس کمیته آف ریونینو جانشور به ماه اوت در سال ۱۸۸۳ میلادی در فورت ویلیام هم تذکر داده است. بر طبق اقوالش این مدرسه و مرکز را در دوره جهانگیر، بلکه اصلاً در عهد اکبری، مولانا شهباز رحمة الله علیه، در سال ۹۸۳ هـ/۱۵۷۶ م. بنا انداخته بود. باوجود بودن یک عالم باعمل، وی پیشوای بزرگ روحانی هم بوده که شهره کمالات روحانیش امروز هم در چهار جانب جهان گسترده است و انشاءالله تا دنیا باقیست، باقی خواهد ماند.<sup>۱</sup> در این مدرسه تقریباً دو بیست دانشجو موجود بودند که هزینه‌های آنها را از خزینه مخصوص مدرسه می‌پرداختند.